

# **Thomsen & Led Invest ApS**

Tarupvej 2, 5210 Odense NV

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2015  
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 30/6 2016

---

Tommy Thygesen Led  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Thomsen & Led Invest ApS  
Tarupvej 2  
5210 Odense NV

CVR-nr.: 25 09 75 48  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 27. november 2013  
Hjemsted: Odense

### Direktion

Tommy Thygesen Led  
Michael Thomsen

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år, at eje og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Kapitalen forventes reetableret via de kommende års resultater. Selskabet er begyndt at udleje ejendommen i år. Selskabet forventer fremover positivt driftsresultat.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 118.070, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 168.899.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-14.550</b>	<b>-53</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-45.230</u>	<u>-22</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-59.780</b>	<b>-75</b>
Finansielle omkostninger		<u>-58.290</u>	<u>-56</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-118.070</b>	<b>-131</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-118.070</u></b>	<b><u>-131</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-118.070</u>	<u>-131</u>
		<b><u>-118.070</u></b>	<b><u>-131</u></b>

## Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger		<u>1.430.388</u>	<u>1.072</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<u><b>1.430.388</b></u>	<u><b>1.072</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.430.388</b></u>	<u><b>1.072</b></u>
Andre tilgodehavender		0	17
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.202</u>	<u>3</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>3.202</b></u>	<u><b>20</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>31.430</b></u>	<u><b>335</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>34.632</b></u>	<u><b>355</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>1.465.020</b></u></u>	<u><u><b>1.427</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>-248.899</u>	<u>-131</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<b><u>-168.899</u></b>	<b><u>-51</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.958	22
Gæld til associerede virksomheder		1.514.240	1.456
Anden gæld		<u>98.721</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.633.919</u></b>	<b><u>1.478</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.633.919</u></b>	<b><u>1.478</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>1.465.020</u></b>	<b><u>1.427</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter til årsrapporten

### 1 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar	1.094.099
Tilgang i årets løb	<u>403.459</u>
Kostpris 31. december	<u>1.497.558</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	21.940
Årets afskrivninger	<u>45.230</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>67.170</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>1.430.388</u></u></b>

### 2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	80.000	-130.829	-50.829
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-118.070</u>	<u>-118.070</u>
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u><u>80.000</u></u></b>	<b><u><u>-248.899</u></u></b>	<b><u><u>-168.899</u></u></b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.